Sancius
seus Blanco

Sanctus  Philip-
pus a Jesu.

Sanclus Franei-
sues a sancto Mi-
chaele.

Sancius Gundisal-
vus (rarzia.

R

tandem e Philippinis Japoniam venit, Regionis illius ser-
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monem apprime doctus, incredibile dictu est quot quan-
tasque animas Deo adjunxerit.

§- 42. Philippus a Jesu de las Casas Mexici natus
est. Parentes habuit Mariam Antoniam Martinez ef Al-
phonsum de las Casas hispanos, genere ac divitiis illu-
stres. Adolescens plus acquo volupfatibus indulsit; sed
quinto ac decimo aetatis anno sodalibus sancti Francisci
severioris observantiae se junxit. Haud multo post su-
scepli consilii pertaesus, et pristinam vivendi consuetu-
dmem_ animo repetens, seraphici patris vestigia reliquit.
Juvenis instabilitas tanto parentum animos dolore affecit,
ut ne ipsum ad se amplius admittere, neque adspicere
:t"u_lu erint, Quae poena adolescentem non fregit, sed erexit.
I'riennio exacto lacrymans precesque fundens a moderato-
ribus seraphicae disciplinae restitutus est. Adnumeratus in-
ter dlscalupalus fratresin coenobiosanclae Mariae Angelo-
rum Maniliae, tyrocinio peracto solemnia vola emisit.
Anno I?'ID!JXXXXK'I Cabite Acapulerum petebat, ut pa-
renfes inviseret qui filinm iteram sacris vestibus indu-
tum amplecti cupiebant. Tempestatis vi abrepla navis
non in Mexicanum sed in Urandum Tozzani Japoniae
portum ingressa est. Hnmanissime exceptus a patre Mar-
tn‘w aht Aseensione cui comes datus fuerat, virtute et san-
elimonia illustris Meaeci cuom suis commorabatur,

~§. 43. Frater Franciscus a sancto Michaele natione
hispanus usus est parentibus Francisco De Andrat et
Clara ab Arcu genere el virtute praestantissimis. Pariliae
prope Vallem Oleti in lucem editus est. Sortitus animam
bonam magnaque industria a puero institutus, omnium
sibi animos conciliaverat. Vix ephebis excessit, infer se-
raphici ordinis alumnos provineiae ab Immaculata Con-
ceptione adnumeratos est. Ea animi demissione fuit, ut
quamyis debiliori esset corpore ac litteris satis eruditus,
laicis tamen adjungi imploraverit. Austeritatis seraphicae
amantissimus friennio in Abroji sanctuario omnibus ad-
mirationi fuit. Asperioris vitae cupidus in provinciam a
sancto Joseph commigravit. Ad Philippinas profectus ca-
lamitates, incomoda,injurias cuntumeliasquﬂ pertulit, Mul-
tis eI:iulsu prodigiis. Regionis illius licet sermonis nescius,
homines tamen maxima religionis utilitate atque incre-
mento Deo juvante alloquebatur, Constitit etiam in Ca-
maricensi regione quam miraculis illustravit,